第1頁/共2頁

臺北巿政府公共工程督導會報會議紀錄

開會事由：臺北巿政府公共工程督導會報第145次會議

開會時間：111年10月4日下午2時00分

開會地點：本府市政大樓12樓中央區劉銘傳廳

主    席：彭振聲召集人                  紀錄：林啟達

出席單位及人員：如簽到簿

壹、 報告事項

確認111年7月27日本府公共工程督導會報第144次會議

會議紀錄。

會議決議：紀錄確認。

貳、 本府公共工程督導會報歷次會議指（裁）示事項未結

案件執行情形。

主席裁示：洽悉備查。

參、 本府工程施工查核小組查核業務暨本府公告金額以上

工程執行異常情形。

主席裁示：

一、 依據都發局說明，廣慈博愛園區整體開發計畫公

共住宅第C標統包工程實際施工進度落後，其中疫

情期間主要專業人員陸續確診，為導致無法順利

推展工進因素之一。請都發局依約及相關規定協

助統包廠商核實檢討工期，減少履約爭議。

二、 餘洽悉備查。

肆、 本府採購稽核業務執行情形暨工程採購案件多次流、

廢標辦理情形。

主席裁示：洽悉備查。

第2頁/共2頁

伍、 臨時動議：無

散會（是日下午2時45分）